
GIMNAZIJOS PSICHOLOGO PASLAUGOS KONTAKTINIU IR NUOTOLINIU BŪDU: 
 

INFORMUOJU, KAD PSICHOLOGO KABINETAS PERKELTAS Į PAGRINDINĮ GIMNAZIJOS 

PASTATĄ, yra pirmame aukšte – 109 kab. – šalia A. J. Greimo klasės. 

  KONTAKTINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA TEIKIAMA MOKINIAMS EINANTIEMS Į 

PAMOKAS MOKYKLOJE (gimnazijos bendruomenės nariams dirbantiems mokykloje), jei psichologas pats 

dirba ir gali dirbti mokykloje kontaktiniu būdu. Besimokantiems nuotoliniu būdu, teikiamos nuotolinės 

konsultacijos. 

Remiantis gimnazijos direktoriaus įsakymu Dėl organizacinių priemonių COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) išplitimui valdyti, 2020-11-18, Nr 1-74. Numatyta galimybė 1.14. Švietimo 

pagalbos specialistų (psichologo) konsultacijas teikti individualiai. Po kiekvienos konsultacijos patalpas 

išvėdinti ir nuvalyti dažnai liečiamus paviršius, naudotas priemones. 

Galioja reikalavimas dėvėti kaukes, laikytis saugaus atstumo bei rankų higienos.  

TEIKIAMA PSICHOLOGINĖ EMOCINĖ PAGALBA NUOTOLINIU BŪDU GIMNAZIJOS 

BENDRUOMENĖS NARIAMS: 

·   Balsu. Konsultacijos telefonu, Microsoft Teams arba Messenger programomis, 

    galimi vaizdo skambučiai; 

·   Tekstu. Atsakymai į klausimus elektroniniu paštu, e. dienynu TAMO. 

Nuotolinės konsultacijos vyksta kiekvieną darbo dieną iš anksto suderintu laiku. 

Registracija į konsultacijas telefonu (8.00-17.00), el. paštu arba e. dienynu TAMO. 

·   Tel. nr.: 861597551 (galima rašyti SMS) 

·   El. paštas: kristinavainiene15@gmail.com 

Mokiniai iki 18 metų nuotoliniu būdu konsultuojami gavus tėvų e. sutikimą (nuotolinių konsultacijų 

tėvų sutikimo forma tėvams pateikiama el. paštu arba e. dienynu TAMO,).  

o   Kiekvienos nuotolinės konsultacijos metu psichologas ir klientas turi būti privačioje erdvėje ir 

pasirūpinti, kad konsultacijos metu netrukdytų kiti asmenys. 

o   Naudojamas tik asmeninis telefonas ar kompiuteris. 

 Psichologas teikdamas konsultavimo paslaugas nuotoliniu būdu, privalo užtikrinti etiškumo ir 

konfidencialumo principų laikymąsi. 

 Saugokime ir palaikykime vieni kitus! 

Psichologė Kristina Vainienė 
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